ADVANCED FLUID
MANAGEMENT SOLUTIONS

art. 64197

Portable grease kit for 180+220 kg drums with internal
@ 550600 mm, pump R 75:1 and grease gun

AREAS DE USO

Aerondutica, Agricultura, Automocién, Construccién y
realizacion de carreteras, Industria manufacturera,
Industria minera, Lube trucks y vehiculos industriales,

Transportes ferroviarios

CARACTERISTICAS

Relacién

Caudal

Para bidones con didametro interno
Bomba

Carro

Enrollatubos o tubo de suministro
Pistola

Cubrebidon

Membrana

Tubo de conexidn de grasa

Tubo de conexion de aire

Niple

Grupo regulador de aire

Llave de paso rapida de aire
Empaquetado

Peso

75:1

4400 g/min

550 + 600 mm
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116F/751

993.504

66888

10/50

10/60

996.302

66893

37814

37807

N°2-0,110 m3

38 kg

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022
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Tel. +39 0424 570891
info@raasm.com




