



ADVANCED FLUID  
MANAGEMENT SOLUTIONS

RAASM S.p.a.

Via Marangoni 33, 36022

S. Zeno di Cassola (VI) Italy

Tel. +39 0424 570891

info@raasm.com

## art. 64197

Kit dispensador de grasa fijo para bidones 180÷220 kg con ø interior 550÷600 mm, bomba R 75:1 y pistola de engrasar

### ÁREAS DE USO

Aeronáutica, Agricultura, Automoción, Construcción y realización de carreteras, Industria manufacturera, Industria minera, Lube trucks y vehículos industriales, Transportes ferroviarios

### CARACTERÍSTICAS

Relación	75:1
Caudal	4400 g/min
Para bidones con diámetro interno	550 ÷ 600 mm
Bomba	art. 116F/751
Carro	-
Enrollatubos o tubo de suministro	art. 993.504
Pistola	art. 66888
Cubrebidón	art. 10/50
Membrana	art. 10/60
Tubo de conexión de grasa	-
Tubo de conexión de aire	art. 996.302
Niple	art. 66893
Grupo regulador de aire	art. 37814
Llave de paso rápida de aire	art. 37807
Empaquetado	N° 2 - 0,110 m <sup>3</sup>
Peso	38 kg



### DIMENSIONES TOTALES (mm)

